[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]RIS OO YRR

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-03-70, тел. (41136) 5-25-70; E-mail: adm.udachny@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» марта 2023г.                                                                       № 132
О признании утратившим силу
постановления от 18.06.2021 № 392
«Об утверждении муниципальной программы

МО «Город Удачный»

«Развитие кадрового потенциала

администрации МО «Город Удачный»

на 2022 – 2026 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», протоколом заседания Административного совета администрации МО «Город Удачный» от 03.03.2023, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 18.06.2021 № 392 «Об утверждении муниципальной программы МО «Город Удачный» «Развитие кадрового потенциала администрации МО «Город Удачный» на 2022 – 2026 годы».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Ответственный за направление настоящего постановления для размещения на официальном сайте МО «Город Удачный» и в газете «Информационный вестник» главный специалист по кадрам и муниципальной службе Барбарук А.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.
Глава города
А.В. Приходько

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»